www.med126.com

	埇桥区卫生局文件

埇卫字〔2010〕114号

关于加强基本公共卫生服务项目信息

报送工作的通知
各乡（镇）卫生院、社区卫生服务中心，区直有关医疗卫生单位：
为做好九项基本公共卫生服务项目实施工作，及时准确地掌握全区基本公共服务项目工作进展，强化项目监督和指导，现就加强我区基本公共卫生服务项目信息报送工作提出如下要求，请认真贯彻执行。

一、建立定期报告制度。为及时掌握基本公共卫生服务项目工作进度，区卫生局决定对九项基本公共卫生服务项目信息实行月报制。各单位要及时收集、整理辖区基本公共卫生服务项目信息，认真填报《2010年宿州市埇桥区基本公共服务项目工作实施进度月报表》（详见附表）。
二、按时准确上报数据。一是如实客观填报。各单位要认真负责地按照报表要求填报表格，核准数据，核实情况，不得弄虚作假；二是严格时间要求。各单位于每月3日前将上个月工作开展情况填写附表上报区卫生局应急办。另原每月20日前上报的《宿州市九项基本公共卫生服务月报表》停报。

三、加强项目信息管理。各单位要明确专人负责基本公共卫生服务项目信息报送工作，并于8月3日前将信息报送联系人、联系方式报区卫生局应急办。联系人：张真理，联系电话（传真）：3027823，邮箱：yqwsjyjb@163.com。

附表：2010年宿州市埇桥区基本公共服务项目工作实施进度月报表
二○一○年八月二日

1
www.med126.com